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 1 Senin

7 Mar 2022

SAP Dan Hakekat Bahasa  45 IRWAN BAADILLA

 2 Senin

14 Mar 2022

Kedudukan Dan Fungsi Bahasa Indonesia  46 IRWAN BAADILLA

 3 Senin

21 Mar 2022

 47 IRWAN BAADILLA

 4 Senin

28 Mar 2022

Hakekat Bahasa  47 IRWAN BAADILLA

 5 Senin

4 Apr 2022

 47 IRWAN BAADILLA

 6 Senin

11 Apr 2022

Menulis Karya Ilmiah  47 IRWAN BAADILLA

 7 Senin

18 Apr 2022

Mengembangkan Ketrampilan Menulis  47 IRWAN BAADILLA

 8 Senin

25 Apr 2022

Halekat Menulis Sastra  47 IRWAN BAADILLA
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 9 Senin

23 Mei 2022

Presentasi kelompok  47 IRWAN BAADILLA

 10 Senin

30 Mei 2022

Presentasi Kelompok 1  46 IRWAN BAADILLA

 11 Senin

6 Jun  2022

Presentasi Kelompok II  44 IRWAN BAADILLA

 12 Senin

13 Jun  2022

Presentasi kelompok 3  47 IRWAN BAADILLA

 13 Senin

20 Jun  2022

Presentasi Kelompk Argumentasi  47 IRWAN BAADILLA

 14 Senin

27 Jun  2022

Presentasi Pragraf eksposisi  42 IRWAN BAADILLA

 15 Senin

4 Jul 2022

Reviu materi perkuliahan  47 IRWAN BAADILLA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 4 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025001 RAFA THIRAFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901025006 SYAFIRA AINIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901025008 WIDYA NOVIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901025013 AERA SABRINA AFIFA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 5 1901025018 SHAFA SALSABILA NUSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901025037 ANGGUN NIMA QURROTA AYUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901025043 AZZAHRA HAFJUWIKA ISTIQOMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901025044 SHINTA LUTHFIYYAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901025050 ELMI NURFITRI RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901025051 CHOLIPAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901025052 OKTAVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901025063 NANDA SILVIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901025075 NISRINA NAULI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901025080 SAFITRI DWI ARYANTI MUCHSIN. N 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901025116 PUTRI CAHYA KUNCORO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901025128 ALVANDA KINDY SETIAWAN 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 17 1901025135 HAFNY LUTFIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901025171 DESTI RHOMADIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901025183 FEBRIYANI RACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901025188 DEDE ZULFA SANIA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 21 1901025195 VIA IVANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901025198 NANDA WELLI ADRIAN 13  87V X V V V V V V V V V V V X V

 23 1901025202 AZZAHRA DIAZ ANSHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901025207 DIAH ANJANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901025219 DWI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901025231 FAZA MAFTA FADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901025232 TANIA FEBRIYANTI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901025252 MUSYFIQOH 13  87V V V V V V V V V V X V V X V

 29 1901025260 LULITA MEISARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901025267 FATMI FAZRIAH 13  87X V V V V V V V V V X V V V V

 31 1901025291 AZAHRA KHANA MANTIKA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 32 1901025315 AYUNI RACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1901025320 MAULIDA RUFAIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1901025327 PUTRI DWI WULANDARI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 35 1901025339 KHOIRIA TRIANA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1901025340 RIFKA RAESITA LOIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1901025344 INESHA AUDIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1901025352 CINDY CENORA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 39 1901025356 DINA APRILIA FERDIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1901025370 THALITA RENGGANIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1901025380 SALMA RACHMADHINA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1901025388 MELINA LATIEFAH HAZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1901025404 TANIA IRNI DEWIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1901025423 INDAH DWI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1901025428 RIFA ADDIEN ALHAQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1901025435 ADIRA FITRINANDA ACHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 47 1901025447 RATU DIANA ROSWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  46  47  47  47  47  47  47  47  46  44  47  47  42  47
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 1 1901025001 RAFA THIRAFI  75 70  70 100 B 74.50

 2 1901025006 SYAFIRA AINIYYAH  75 70  75 100 B 76.50

 3 1901025008 WIDYA NOVIANTI  75 75  75 100 B 77.50

 4 1901025013 AERA SABRINA AFIFA  70 70  75 93 B 74.30

 5 1901025018 SHAFA SALSABILA NUSA  70 70  70 100 B 73.00

 6 1901025037 ANGGUN NIMA QURROTA AYUN  75 70  70 100 B 74.50

 7 1901025043 AZZAHRA HAFJUWIKA ISTIQOMAH  75 70  70 100 B 74.50

 8 1901025044 SHINTA LUTHFIYYAH AZZAHRA  70 70  70 100 B 73.00

 9 1901025050 ELMI NURFITRI RAMADHANI  80 75  80 100 A 81.00

 10 1901025051 CHOLIPAH  70 75  75 100 B 76.00

 11 1901025052 OKTAVIA  75 75  70 100 B 75.50

 12 1901025063 NANDA SILVIANA  75 75  70 100 B 75.50

 13 1901025075 NISRINA NAULI  75 70  75 100 B 76.50

 14 1901025080 SAFITRI DWI ARYANTI MUCHSIN. N  70 75  75 100 B 76.00

 15 1901025116 PUTRI CAHYA KUNCORO  70 75  75 100 B 76.00

 16 1901025128 ALVANDA KINDY SETIAWAN  70 70  70 93 B 72.30

 17 1901025135 HAFNY LUTFIANA  70 75  75 100 B 76.00

 18 1901025171 DESTI RHOMADIYAH  75 70  70 100 B 74.50

 19 1901025183 FEBRIYANI RACHMAN  70 75  75 100 B 76.00

 20 1901025188 DEDE ZULFA SANIA  75 70  70 93 B 73.80

 21 1901025195 VIA IVANI  80 75  80 100 A 81.00

 22 1901025198 NANDA WELLI ADRIAN  75 70  70 87 B 73.20

 23 1901025202 AZZAHRA DIAZ ANSHARI  75 70  70 100 B 74.50

 24 1901025207 DIAH ANJANI PUTRI  70 75  75 100 B 76.00

 25 1901025219 DWI RAHAYU  70 75  75 100 B 76.00

 26 1901025231 FAZA MAFTA FADILLAH  75 70  70 100 B 74.50

 27 1901025232 TANIA FEBRIYANTI UTAMI  70 70  75 100 B 75.00
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 28 1901025252 MUSYFIQOH  70 70  75 87 B 73.70

 29 1901025260 LULITA MEISARI  70 75  75 100 B 76.00

 30 1901025267 FATMI FAZRIAH  75 75  70 100 B 75.50

 31 1901025291 AZAHRA KHANA MANTIKA  75 70  70 100 B 74.50

 32 1901025315 AYUNI RACHMAN  75 70  70 100 B 74.50

 33 1901025320 MAULIDA RUFAIDAH  80 75  80 100 A 81.00

 34 1901025327 PUTRI DWI WULANDARI  70 75  75 93 B 75.30

 35 1901025339 KHOIRIA TRIANA SARI  75 70  70 100 B 74.50

 36 1901025340 RIFKA RAESITA LOIS  70 70  75 100 B 75.00

 37 1901025344 INESHA AUDIA PUTRI  75 75  70 100 B 75.50

 38 1901025352 CINDY CENORA  70 70  75 93 B 74.30

 39 1901025356 DINA APRILIA FERDIYANI  70 75  75 100 B 76.00

 40 1901025370 THALITA RENGGANIS  70 75  75 100 B 76.00

 41 1901025380 SALMA RACHMADHINA AULIA  80 75  80 100 A 81.00

 42 1901025388 MELINA LATIEFAH HAZAH  70 75  75 100 B 76.00

 43 1901025404 TANIA IRNI DEWIANTI  75 70  70 100 B 74.50

 44 1901025423 INDAH DWI LESTARI  70 75  75 100 B 76.00

 45 1901025428 RIFA ADDIEN ALHAQ  75 70  70 100 B 74.50

 46 1901025435 ADIRA FITRINANDA ACHMAD  75 75  70 100 B 75.50

 47 1901025447 RATU DIANA ROSWATI  70 75  75 100 B 76.00

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Ttd


